Ato Administrativo - 032/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 096/2024 referente ao aviso de nº 184/2024,
publicado no D.O.E de 01/11/2024, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado dos recursos da Análise dos Projetos:

Nº Nº DE INSCRIÇÃO POLO Linha de Pesquisa OPÇÃO DE VAGA RESULTADO DO RECURSO

01 144800147 Conceição do Coité Linha 01 Cotas para Negro(a) Deferido

02 144800141 Conceição do Coité Linha 01 Cotas para Negro(a) Indeferido

03 144800043 Conceição do Coité Linha 01 Ampla concorrência Indeferido

04 144800006 Jacobina Linha 01 Ampla concorrência Indeferido

05 144800131 Jacobina Linha 01 Cotas para Negro(a) Indeferido

06 144800046 Jacobina Linha 01 Ampla concorrência Indeferido

07 144800040 Conceição do Coité Linha 02 Ampla concorrência Indeferido

08 144800082 Conceição do Coité Linha 02 Cotas para Negro(a) Indeferido

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 13 de dezembro de 2024.